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PROTOKÓŁ 
z XXXIX Sesji Rady Gminy Kołbaskowo 

w dniu 13 czerwca 2022 r. 
 
Obrady XXXIX sesji Rady Gminy Kołbaskowo kadencji 2018 – 2023 odbyły się 13 czerwca 2022 r. w sali 
widowiskowej Gminnego Ośrodka Kultury, Sportu i Rekreacji w Przecławiu. Sesję o godz. 12.30. 
otworzyła i poprowadziła Przewodnicząca Rady Gminy Pani Dorota Trzebińska. 
Zgodnie z listą obecności w obradach XXXIX Sesji Rady Gminy Kołbaskowo uczestniczyli radni: Barbara 
Dąbrowska, Bożena Grzybowska, Monika Jacyna, Mateusz Jakubowski, Tomasz Kufel, Izabela Lis, 
Grzegorz Małowiecki, Krzysztof Przewoźniak, Czesława Ratajczyk, Małgorzata Rychel, Anna Sypniewska, 
Zbigniew Szczuplak, Iwona Szuszkiewicz, Dorota Trzebińska, Roman Woźniak.  

W obradach uczestniczyli również: 
1. Małgorzata Schwarz – Wójt Gminy Kołbaskowo 
2. Janusz Kwidziński – Sekretarz Gminy Kołbaskowo 
3. Izabella Tyszka – Skarbnik Gminy Kołbaskowo 
4. Andrzej Bednarek – Starosta Policki 
5. Jerzy Adamiec – Radca prawny 

 
oraz sołtysi i mieszkańcy Gminy Kołbaskowo 

Listy obecności stanowią załączniki do niniejszego protokołu. 

Porządek dzienny: 
1. Otwarcie sesji. 
2. Stwierdzenie quorum. 
3. Zastrzeżenia i poprawki do protokołu z XXXVIII sesji Rady Gminy Kołbaskowo. 
4. Zatwierdzenie porządku dziennego. 
5. Rozpatrzenie i debata nad raportem o stanie Gminy Kołbaskowo w 2021 roku. 
6. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Kołbaskowo wotum zaufania. 
7. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego za 2021 rok wraz ze 

sprawozdaniem z wykonania budżetu za 2021 rok. 
8. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Kołbaskowo absolutorium z tytułu 

wykonania budżetu Gminy Kołbaskowo za 2021 rok. 
9. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Kołbaskowo na 2022 r. oraz zmiany 

uchwały Nr XXXV/432/2021 Rady Gminy Kołbaskowo z dnia 17 grudnia 2021 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Kołbaskowo na 2022 rok. 

10. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XXXV/433/2021 Rady Gminy Kołbaskowo z 
dnia 17 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 
Kołbaskowo. 

11. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Polickiemu na 
dofinansowanie zadania w zakresie ochrony zdrowia, polegającego na realizacji programu pn. 
„Powiatowy Program przeciwdziałania nadwadze i otyłości wśród dzieci w wieku 8 lat 
uczęszczających do szkół w Powiecie Polickim”. 

12. Podjęcie uchwały w sprawie określenia szczegółowych zasad, sposobu i trybu umarzania, 
odraczania lub rozkładania na raty spłaty należności mających charakter cywilnoprawny, 
przypadających Gminie Kołbaskowo lub jej jednostkom organizacyjnym, warunków 
dopuszczalności pomocy publicznej w przypadkach, w których umorzenie, odroczenie lub 
rozłożenie na raty spłaty stanowić będzie pomoc publiczną oraz wskazania organu lub osób do 
tego uprawnionych. 

13. Podjęcie uchwały w sprawie wymagań, dotyczących projektu budżetu obywatelskiego i 
przeprowadzenia na terenie gminy Kołbaskowo konsultacji społecznych dotyczących Budżetu 
Obywatelskiego na rok 2023. 

14. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia Regulaminu utrzymania czystości i 
porządku na terenie Gminy Kołbaskowo. 
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15. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia woli przejęcia innych dróg publicznych, wolę przyszłego 
zaliczenia przedmiotowych dróg do kategorii dróg gminnych i upoważnienia Wójta do 
podpisania porozumienia z GDDKiA Oddział Szczecin. 

16. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia średniej ceny jednostki paliw w Gminie Kołbaskowo na 
rok szkolny 2022/2023. 

17. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie regulaminu użytkowania kortów tenisowych 
na terenie Gminnego Ośrodka Kultury, Sportu i Rekreacji mieszczących się przy ulicy 
Rekreacyjnej 1 w Przecławiu. 

18. Podjęcie uchwały w sprawie planów pracy Komisji Stałych Rady Gminy na II półrocze 2022 
roku. 

19. Wolne wnioski i informacje. 
20. Zakończenie obrad. 

 
Punkt 1: 
Otwarcie sesji. 
Przewodnicząca Rady Gminy Dorota Trzebińska powitała wszystkich zebranych na sali widowiskowej 
Gminnego Ośrodka Kultury Sportu i Rekreacji w Przecławiu.  
W tej części obrad nastąpiło wręczenie przez Wójta Gminy Kołbaskowo Małgorzatę Schwarz medali za 
długoletnie pożycie małżeńskie przyznanych przez Prezydenta RP. 
 
Przewodnicząca Rady powitała przybyłego na sesję Starostę Polickiego Pana Andrzeja Bednarka i 
zachęciła radnych do zadawania pytań. 
Starosta Policki poinformował o sytuacji na powiatowych drogach oraz o otrzymanych dofinansowaniach 
do remontu tych dróg oraz przedstawił harmonogram naprawy poboczy i kolejne plany na remonty i 
przebudowę poszczególnych odcinków dróg. Starosta udzielił odpowiedzi na pytania radnych dotyczące 
utrzymania dróg powiatowych, remontu tych dróg i budowy chodników oraz poboczy. 

Po zakończeniu dyskusji Przewodnicząca Rady ogłosiła dziesięciominutową przerwę w obradach.  
 
Punkt 2: 
Stwierdzenie kworum. 
Przewodnicząca Rady Gminy oświadczyła, iż zgodnie z listą obecności w posiedzeniu uczestniczy 15 
radnych, co wobec ustawowego składu Rady wynoszącego 15 osób stanowi kworum pozwalające na 
podejmowanie prawomocnych decyzji.  
Punkt 3: 
Zastrzeżenia i poprawki do protokołu z XXXVIII sesji Rady Gminy Kołbaskowo. 
Nie wniesiono uwag ani zastrzeżeń do protokołu z XXXVIII sesji Rady Gminy Kołbaskowo.  
 
Punkt 4: 
Zatwierdzenie porządku dziennego. 
Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji radna Monika Jacyna zgłosiła wniosek o 
wprowadzenie do porządku sesji projektu uchwały w sprawie rozpatrzenia wniosku w przedmiocie 
wstrzymania podjęcia uchwały w sprawie sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego, przeprowadzenia konsultacji społecznych w tej sprawie oraz uchwalenia uchwały w 
sprawie trybu i zasad przeprowadzania konsultacji społecznych w Gminie Kołbaskowo. 
Wyniki głosowania:  
ZA (15), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNY (0) 
ZA: Anna Sypniewska, Barbara Dąbrowska, Bożena Grzybowska, Czesława Ratajczyk, Dorota Trzebińska, 
Grzegorz Małowiecki, Iwona Szuszkiewicz, Izabela Lis, Krzysztof Przewoźniak, Małgorzata Rychel, 
Mateusz Jakubowski, Monika Jacyna, Roman Woźniak, Tomasz Kufel, Zbigniew Szczuplak 
 
Porządek dzienny XXXIX sesji po zmianach: 

1. Otwarcie sesji. 
2. Stwierdzenie quorum. 
3. Zastrzeżenia i poprawki do protokołu z XXXVIII sesji Rady Gminy Kołbaskowo. 
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4. Zatwierdzenie porządku dziennego. 
5. Rozpatrzenie i debata nad raportem o stanie Gminy Kołbaskowo w 2021 roku. 
6. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Kołbaskowo wotum zaufania. 
7. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego za 2021 rok wraz ze 

sprawozdaniem z wykonania budżetu za 2021 rok. 
8. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Kołbaskowo absolutorium z tytułu 

wykonania budżetu Gminy Kołbaskowo za 2021 rok. 
9. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Kołbaskowo na 2022 r. oraz zmiany 

uchwały Nr XXXV/432/2021 Rady Gminy Kołbaskowo z dnia 17 grudnia 2021 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Kołbaskowo na 2022 rok. 

10. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XXXV/433/2021 Rady Gminy Kołbaskowo z 
dnia 17 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 
Kołbaskowo. 

11. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Polickiemu na 
dofinansowanie zadania w zakresie ochrony zdrowia, polegającego na realizacji programu 
pn. „Powiatowy Program przeciwdziałania nadwadze i otyłości wśród dzieci w wieku 8 lat 
uczęszczających do szkół w Powiecie Polickim”. 

12. Podjęcie uchwały w sprawie określenia szczegółowych zasad, sposobu i trybu umarzania, 
odraczania lub rozkładania na raty spłaty należności mających charakter cywilnoprawny, 
przypadających Gminie Kołbaskowo lub jej jednostkom organizacyjnym, warunków 
dopuszczalności pomocy publicznej w przypadkach, w których umorzenie, odroczenie lub 
rozłożenie na raty spłaty stanowić będzie pomoc publiczną oraz wskazania organu lub osób 
do tego uprawnionych. 

13. Podjęcie uchwały w sprawie wymagań, dotyczących projektu budżetu obywatelskiego i 
przeprowadzenia na terenie gminy Kołbaskowo konsultacji społecznych dotyczących 
Budżetu Obywatelskiego na rok 2023. 

14. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia Regulaminu utrzymania 
czystości i porządku na terenie Gminy Kołbaskowo. 

15. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia woli przejęcia innych dróg publicznych, wolę 
przyszłego zaliczenia przedmiotowych dróg do kategorii dróg gminnych i upoważnienia 
Wójta do podpisania porozumienia z GDDKiA Oddział Szczecin. 

16. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia średniej ceny jednostki paliw w Gminie Kołbaskowo 
na rok szkolny 2022/2023. 

17. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie regulaminu użytkowania kortów 
tenisowych na terenie Gminnego Ośrodka Kultury, Sportu i Rekreacji mieszczących się przy 
ulicy Rekreacyjnej 1 w Przecławiu. 

18. Podjęcie uchwały w sprawie planów pracy Komisji Stałych Rady Gminy na II półrocze 2022 
roku. 

19. Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia wniosku w przedmiocie wstrzymania podjęcia 
uchwały w sprawie sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego, 
przeprowadzenia konsultacji społecznych w tej sprawie oraz uchwalenia uchwały w sprawie 
trybu i zasad przeprowadzania konsultacji społecznych w Gminie Kołbaskowo. 

20. Wolne wnioski i informacje. 
21. Zakończenie obrad. 

 
Punkt 5: 
Rozpatrzenie i debata nad raportem o stanie Gminy Kołbaskowo w 2021 roku. 
Przewodnicząca Rady przedstawiła informacje dotyczące procedury przeprowadzenia debaty nad 
Raportem o stanie Gminy Kołbaskowo za rok 2021.  
W debacie nad raportem o stanie Gminy Kołbaskowo za rok 2021 wzięli udział radni Rady Gminy 
Kołbaskowo. Podejmowano tematykę demografii na terenie gminy, sprzedaży gruntów gminnych i 
lokowania się na trenie Gminy Kołbaskowo nowych inwestycji, przyczyn niezrealizowania planu 
wydatków majątkowych na 2021 rok. Omówiono koszty ponoszone na oświatę oraz stan dróg na terenie 
Gminy Kołbaskowo. Ponadto radni pytali na jakim etapie znajduje się proces zakupu obiektu w Ostoi, o 
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poziom spłaty zadłużenia osób mieszkających w mieszkaniach socjalnych, o przewidywane podwyżki 
taryfy za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i odprowadzanie ścieków, oraz o awarie systemu kanalizacji 
sanitarnej na terenie Gminy Kołbaskowo. 
Po zakończeniu debaty Przewodnicząca Rady ogłosiła przerwę w związku z koniecznością przygotowania 
uzasadnienia do uchwały w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Kołbaskowo wotum zaufania. 
Po wznowieniu obrad w XXXIX sesji Rady Gminy Kołbaskowo uczestniczy piętnaścioro radnych na 
piętnastoosobowy skład rady. 
 
Punkt 6: 
Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Kołbaskowo wotum zaufania. 
Przewodnicząca Rady przedstawiła uzasadnienie do projektu uchwały w sprawie udzielenia Wójtowi 
Gminy Kołbaskowo wotum zaufania. 
Nikt nie zgłosił zapytań ani uwag do przedmiotowego projektu uchwały. 
Wyniki głosowania:  
ZA (15), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNY (0) 
ZA: Anna Sypniewska, Barbara Dąbrowska, Bożena Grzybowska, Czesława Ratajczyk, Dorota Trzebińska, 
Grzegorz Małowiecki, Iwona Szuszkiewicz, Izabela Lis, Krzysztof Przewoźniak, Małgorzata Rychel, 
Monika Jacyna, Roman Woźniak, Tomasz Kufel, Zbigniew Szczuplak, Mateusz Jakubowski 
Uchwała nr XXXIX/484/2022 w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Kołbaskowo wotum zaufania 
stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 
 
Punkt 7: 
Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego za 2021 rok wraz ze 
sprawozdaniem z wykonania budżetu za 2021 rok. 
Przewodniczący Komisji Budżetowej poinformował, że projekt uchwały został zaopiniowany pozytywnie 
przez członków Komisji Budżetowej. 
Wyniki głosowania:  
ZA (15), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (1), NIEOBECNY (0) 
ZA: Anna Sypniewska, Barbara Dąbrowska, Bożena Grzybowska, Czesława Ratajczyk, Dorota Trzebińska, 
Grzegorz Małowiecki, Iwona Szuszkiewicz, Izabela Lis, Krzysztof Przewoźniak, Małgorzata Rychel, 
Monika Jacyna, Roman Woźniak, Tomasz Kufel, Zbigniew Szczuplak, Mateusz Jakubowski 
Uchwała nr XXXIX/485/2022 w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego za 2021 rok 
wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu za 2021 rok stanowi załącznik do niniejszego 
protokołu. 
 
Punkt 8: 
Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Kołbaskowo absolutorium z tytułu 
wykonania budżetu Gminy Kołbaskowo za 2021 rok. 
Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej radna Bożena Grzybowska przedstawiła uchwałę Regionalnej Izby 
Obrachunkowej w Szczecinie w sprawie wydania opinii o wniosku Komisji Rewizyjnej Rady Gminy 
Kołbaskowo w sprawie absolutorium. Opinia jest pozytywna. 
Projekt uchwały w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Kołbaskowo absolutorium z tytułu wykonania 
budżetu Gminy Kołbaskowo za 2021 rok został zaopiniowany pozytywnie przez członków Komisji 
Rewizyjnej. 
Wyniki głosowania:  
ZA (15), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNY (0) 
ZA: Anna Sypniewska, Barbara Dąbrowska, Bożena Grzybowska, Czesława Ratajczyk, Dorota Trzebińska, 
Grzegorz Małowiecki, Iwona Szuszkiewicz, Izabela Lis, Krzysztof Przewoźniak, Małgorzata Rychel, 
Mateusz Jakubowski, Monika Jacyna, Roman Woźniak, Tomasz Kufel, Zbigniew Szczuplak 
Uchwała nr XXXIX/486/2022 w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Kołbaskowo absolutorium z 
tytułu wykonania budżetu Gminy Kołbaskowo za 2021 rok stanowi załącznik do niniejszego 
protokołu. 
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Przewodnicząca Rady Dorota Trzebińska pogratulowała Wójtowi Gminy Kołbaskowo Małgorzacie 
Schwarz uzyskania jednogłośnego aboslutorium z tytułu wykonania budżetu Gminy Kołbaskowo za 2021 
rok.  
Wójt Małgorzata Schwarz podziękowała wszystkim współpracownikom oraz dyrektorom jednostek 
organizacyjnych za ciężką pracę, za wsparcie, za współpracę. Wójt podziękowała również radnym za 
owocne dyskusje oraz poparcie przedstawianych propozycji uchwał i kierunku rozwoju gminy. 
 
Punkt 9: 
Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Kołbaskowo na 2022 r. oraz zmiany 
uchwały Nr XXXV/432/2021 Rady Gminy Kołbaskowo z dnia 17 grudnia 2021 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Kołbaskowo na 2022 rok. 
Przewodniczący Komisji Budżetowej radny Tomasz Kufel poinformował o pozytywnym zaopiniowaniu 
przedmiotowego projektu uchwały oraz autopoprawki Wójta Gminy Kołbaskowo z dnia 10 czerwca 2022 
roku, do tego projektu, przez członków Komisji. 
Nikt nie zabrał głosu w dyskusji w tym punkcie obrad. 
Wyniki głosowania:  
ZA (15), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNY (0) 
ZA: Anna Sypniewska, Barbara Dąbrowska, Bożena Grzybowska, Czesława Ratajczyk, Dorota Trzebińska, 
Grzegorz Małowiecki, Iwona Szuszkiewicz, Izabela Lis, Krzysztof Przewoźniak, Małgorzata Rychel, 
Mateusz Jakubowski, Monika Jacyna, Roman Woźniak, Tomasz Kufel, Zbigniew Szczuplak 
Uchwała nr XXXIX/487/2022 w sprawie zmian w budżecie Gminy Kołbaskowo na 2022 r. oraz 
zmiany uchwały Nr XXXV/432/2021 Rady Gminy Kołbaskowo z dnia 17 grudnia 2021 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Kołbaskowo na 2022 rok stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 
 
Punkt 10: 
Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XXXV/433/2021 Rady Gminy Kołbaskowo z dnia 
17 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 
Kołbaskowo. 
Przewodniczący Komisji Budżetowej poinformował o pozytywnym zaopiniowaniu przedmiotowego 
projektu uchwały oraz autopoprawki Wójta Gminy Kołbaskowo z dnia 10 czerwca 2022 roku do tego 
projektu.  
Brak dyskusji w tym punkcie obrad. 
Wyniki głosowania:  
ZA (15), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNY (0) 
ZA: Anna Sypniewska, Barbara Dąbrowska, Bożena Grzybowska, Czesława Ratajczyk, Dorota Trzebińska, 
Grzegorz Małowiecki, Iwona Szuszkiewicz, Izabela Lis, Krzysztof Przewoźniak, Małgorzata Rychel, 
Mateusz Jakubowski, Monika Jacyna, Roman Woźniak, Tomasz Kufel, Zbigniew Szczuplak 
Uchwała nr XXXIX/488/2022 w sprawie zmiany uchwały Nr XXXV/433/2021 Rady Gminy 
Kołbaskowo z dnia 17 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Gminy Kołbaskowo stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 
 
Punkt 11: 
Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Polickiemu na 
dofinansowanie zadania w zakresie ochrony zdrowia, polegającego na realizacji programu pn. 
„Powiatowy Program przeciwdziałania nadwadze i otyłości wśród dzieci w wieku 8 lat 
uczęszczających do szkół w Powiecie Polickim”. 
Przewodniczący Komisji Budżetowej radny Tomasz Kufel poinformował, że przedmiotowy projekt 
uchwały został zaopiniowany pozytywnie przez członków Komisji. 
Nikt nie zabrał głosu w dyskusji w tym punkcie obrad. 
Wyniki głosowania:  
ZA (15), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNY (0) 
ZA: Anna Sypniewska, Barbara Dąbrowska, Bożena Grzybowska, Czesława Ratajczyk, Dorota Trzebińska, 
Grzegorz Małowiecki, Iwona Szuszkiewicz, Izabela Lis, Krzysztof Przewoźniak, Małgorzata Rychel, 
Mateusz Jakubowski, Monika Jacyna, Roman Woźniak, Tomasz Kufel, Zbigniew Szczuplak 
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Uchwała nr XXXIX/489/2022 w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Polickiemu na 
dofinansowanie zadania w zakresie ochrony zdrowia, polegającego na realizacji programu pn. 
„Powiatowy Program przeciwdziałania nadwadze i otyłości wśród dzieci w wieku 8 lat 
uczęszczających do szkół w Powiecie Polickim” stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 
 
Punkt 12: 
Podjęcie uchwały w sprawie określenia szczegółowych zasad, sposobu i trybu umarzania, 
odraczania lub rozkładania na raty spłaty należności mających charakter cywilnoprawny, 
przypadających Gminie Kołbaskowo lub jej jednostkom organizacyjnym, warunków 
dopuszczalności pomocy publicznej w przypadkach, w których umorzenie, odroczenie lub 
rozłożenie na raty spłaty stanowić będzie pomoc publiczną oraz wskazania organu lub osób do 
tego uprawnionych. 
Przewodniczący Komisji Budżetowej radny Tomasz Kufel poinformował, że po dyskusji na posiedzeniu 
Komisji do projektu uchwały zostały wprowadzone dwie zmiany. Pierwsza dotyczy dodania w paragrafie 
czwartym punktu nr 6 w brzmieniu: „6. Wzór wniosku określa załącznik nr 2 do uchwały”. Ponadto druga 
poprawka dotyczy paragrafu 9 ustęp 4 gdzie określony jest załącznik nr 1 do uchwały. 
Nikt nie zabrał głosu w dyskusji w tym punkcie obrad. 
Wyniki głosowania. 
ZA (15), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNY (0) 
ZA: Anna Sypniewska, Barbara Dąbrowska, Bożena Grzybowska, Czesława Ratajczyk, Dorota Trzebińska, 
Grzegorz Małowiecki, Iwona Szuszkiewicz, Izabela Lis, Krzysztof Przewoźniak, Małgorzata Rychel, 
Mateusz Jakubowski, Monika Jacyna, Roman Woźniak, Tomasz Kufel, Zbigniew Szczuplak 
Uchwała nr XXXIX/490/2022 w sprawie określenia szczegółowych zasad, sposobu i trybu 
umarzania, odraczania lub rozkładania na raty spłaty należności mających charakter 
cywilnoprawny, przypadających Gminie Kołbaskowo lub jej jednostkom organizacyjnym, 
warunków dopuszczalności pomocy publicznej w przypadkach, w których umorzenie, odroczenie 
lub rozłożenie na raty spłaty stanowić będzie pomoc publiczną oraz wskazania organu lub osób 
do tego uprawnionych stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 
 
Punkt 13: 
Podjęcie uchwały w sprawie wymagań, dotyczących projektu budżetu obywatelskiego i 
przeprowadzenia na terenie gminy Kołbaskowo konsultacji społecznych dotyczących Budżetu 
Obywatelskiego na rok 2023. 
Przewodniczący Komisji Budżetowej poinformował o pozytywnym zaopiniowaniu projektu uchwały po 
wprowadzeniu poprawek. W paragrafie 3 ust. 2 pkt. 2 powinien być użyty ust. 8, w ust. 11 powinno być 
odniesienie do ust. 10 a nie 11, w ust. 13 powinno być odwołanie do ust. 10 a nie 8. W paragrafie 
czwartym w ust. 1 powinno być odwołanie do ust. 13 a nie 12.  
Brak dyskusji w tym punkcie obrad. 
Wyniki głosowania:  
ZA (15), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNY (0) 
ZA: Anna Sypniewska, Barbara Dąbrowska, Bożena Grzybowska, Czesława Ratajczyk, Dorota Trzebińska, 
Grzegorz Małowiecki, Iwona Szuszkiewicz, Izabela Lis, Krzysztof Przewoźniak, Małgorzata Rychel, 
Mateusz Jakubowski, Monika Jacyna, Roman Woźniak, Tomasz Kufel, Zbigniew Szczuplak 
Uchwała nr XXXIX/491/2022 w sprawie wymagań, dotyczących projektu budżetu obywatelskiego 
i przeprowadzenia na terenie gminy Kołbaskowo konsultacji społecznych dotyczących Budżetu 
Obywatelskiego na rok 2023 stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 
 
Punkt 14: 
Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia Regulaminu utrzymania czystości i 
porządku na terenie Gminy Kołbaskowo. 
Przewodnicząca Komisji Gospodarczej radna Izabela Lis poinformowała o pozytywnym zaopiniowaniu 
przedmiotowego projektu uchwały przez członków Komisji. 
Brak dyskusji w tym punkcie obrad. 
Wyniki głosowania:  
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ZA (15), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNY (0) 
ZA: Anna Sypniewska, Barbara Dąbrowska, Bożena Grzybowska, Czesława Ratajczyk, Dorota Trzebińska, 
Grzegorz Małowiecki, Iwona Szuszkiewicz, Izabela Lis, Krzysztof Przewoźniak, Małgorzata Rychel, 
Mateusz Jakubowski, Monika Jacyna, Roman Woźniak, Tomasz Kufel, Zbigniew Szczuplak 
Uchwała nr XXXIX/492/2022 w sprawie ustalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku 
na terenie Gminy Kołbaskowo stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 
 
Punkt 15: 
Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia woli przejęcia innych dróg publicznych, wolę przyszłego 
zaliczenia przedmiotowych dróg do kategorii dróg gminnych i upoważnienia Wójta do podpisania 
porozumienia z GDDKiA Oddział Szczecin. 
Przewodnicząca Komisji Gospodarczej radna Izabela Lis poinformowała o pozytywnym zaopiniowaniu 
przedmiotowego projektu uchwały przez członków Komisji. 
Brak dyskusji w tym punkcie obrad. 
Wyniki głosowania:  
ZA (15), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNY (0) 
ZA: Anna Sypniewska, Barbara Dąbrowska, Bożena Grzybowska, Czesława Ratajczyk, Dorota Trzebińska, 
Grzegorz Małowiecki, Iwona Szuszkiewicz, Izabela Lis, Krzysztof Przewoźniak, Małgorzata Rychel, 
Mateusz Jakubowski, Monika Jacyna, Roman Woźniak, Tomasz Kufel, Zbigniew Szczuplak 
Uchwała nr XXXIX/493/2022 w sprawie wyrażenia woli przejęcia innych dróg publicznych, wolę 
przyszłego zaliczenia przedmiotowych dróg do kategorii dróg gminnych i upoważnienia Wójta do 
podpisania porozumienia z GDDKiA Oddział Szczecin stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 
 
Punkt 16: 
Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia średniej ceny jednostki paliw w Gminie Kołbaskowo na rok 
szkolny 2022/2023. 
Przewodniczący Komisji Oświaty i Kultury radny Krzysztof Przewoźniak poinformował o pozytywnym 
zaopiniowaniu przedmiotowego projektu uchwały przez członków Komisji. 
Zapytań ani uwag do przedmiotowego projektu uchwały nie zgłoszono. 
Wyniki głosowania:  
ZA (15), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNY (0) 
ZA: Anna Sypniewska, Barbara Dąbrowska, Bożena Grzybowska, Czesława Ratajczyk, Dorota Trzebińska, 
Grzegorz Małowiecki, Iwona Szuszkiewicz, Izabela Lis, Krzysztof Przewoźniak, Małgorzata Rychel, 
Mateusz Jakubowski, Monika Jacyna, Roman Woźniak, Tomasz Kufel, Zbigniew Szczuplak 
Uchwała nr XXXIX/494/2022 w sprawie ustalenia średniej ceny jednostki paliw w Gminie 
Kołbaskowo na rok szkolny 2022/2023 stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 
 
Punkt 17: 
Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie regulaminu użytkowania kortów tenisowych na 
terenie Gminnego Ośrodka Kultury, Sportu i Rekreacji mieszczących się przy ulicy Rekreacyjnej 1 
w Przecławiu. 
Przewodnicząca Komisji Gospodarczej radna Izabela Lis poinformowała o pozytywnym zaopiniowaniu 
przedmiotowego projektu uchwały przez członków Komisji. 
Nikt nie zabrał głosu w dyskusji w tym punkcie obrad. 
Wyniki głosowania:  
ZA (15), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNY (0) 
ZA: Anna Sypniewska, Barbara Dąbrowska, Bożena Grzybowska, Czesława Ratajczyk, Dorota Trzebińska, 
Grzegorz Małowiecki, Iwona Szuszkiewicz, Izabela Lis, Krzysztof Przewoźniak, Małgorzata Rychel, 
Mateusz Jakubowski, Monika Jacyna, Roman Woźniak, Tomasz Kufel, Zbigniew Szczuplak 
Uchwała nr XXXIX/495/2022 zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu użytkowania kortów 
tenisowych na terenie Gminnego Ośrodka Kultury, Sportu i Rekreacji mieszczących się przy ulicy 
Rekreacyjnej 1 w Przecławiu stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 
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Punkt 18: 
Podjęcie uchwały w sprawie planów pracy Komisji Stałych Rady Gminy na II półrocze 2022 roku. 
Plany prac poszczególnych Komisji zostały zaopiniowane przez ich członków pozytywnie. 
Nikt nie zabrał głosu w dyskusji w tym punkcie obrad. 
Wyniki głosowania:  
ZA (15), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNY (0) 
ZA: Anna Sypniewska, Barbara Dąbrowska, Bożena Grzybowska, Czesława Ratajczyk, Dorota Trzebińska, 
Grzegorz Małowiecki, Iwona Szuszkiewicz, Izabela Lis, Krzysztof Przewoźniak, Małgorzata Rychel, 
Mateusz Jakubowski, Monika Jacyna, Roman Woźniak, Tomasz Kufel, Zbigniew Szczuplak 
Uchwała nr XXXIX/496/2022 w sprawie planów pracy Komisji Stałych Rady Gminy na II półrocze 
2022 roku stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 
 
Punkt 19: 
Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia wniosku w przedmiocie wstrzymania podjęcia uchwały 
w sprawie sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego, przeprowadzenia 
konsultacji społecznych w tej sprawie oraz uchwalenia uchwały w sprawie trybu i zasad 
przeprowadzania konsultacji społecznych w Gminie Kołbaskowo. 
Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji radna Monika Jacyna poinformowała, że w dniu 
dzisiejszym na posiedzeniu Komisji przedmiotowy wniosek został zaopiniowany negatywnie. Projekt 
uchwały w tej sprawie został zaopiniowany pozytywnie. 
Nikt nie zabrał głosu w dyskusji w tym punkcie obrad. 
Wyniki głosowania:  
ZA (12), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (3), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNY (0) 
ZA: Anna Sypniewska, Barbara Dąbrowska, Bożena Grzybowska, Czesława Ratajczyk, Dorota Trzebińska, 
Grzegorz Małowiecki, Krzysztof Przewoźniak, Małgorzata Rychel, Monika Jacyna, Roman Woźniak, 
Tomasz Kufel, Zbigniew Szczuplak 
WSTRZYMUJĘ SIĘ: Iwona Szuszkiewicz, Izabela Lis, Mateusz Jakubowski 
Uchwała nr XXXIX/497/2022 w sprawie rozpatrzenia wniosku w przedmiocie wstrzymania 
podjęcia uchwały w sprawie sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego, 
przeprowadzenia konsultacji społecznych w tej sprawie oraz uchwalenia uchwały w sprawie 
trybu i zasad przeprowadzania konsultacji społecznych w Gminie Kołbaskowo stanowi załącznik do 
niniejszego protokołu. 
 
Punkt 20: 
Wolne wnioski i informacje. 
Sołtys Ustowa Pan Paweł Sołtys zapytał o remont drogi w Ustowie prowadzącej do przepompowni 
ścieków. Wójt Małgorzata Schwarz odpowiedziała, że droga zostanie czasowo zabezpieczona. ZŻ eby ją 
wyremontować trzeba zrobić projekt techniczny i znaleźć środki w budżecie, więc jest to możliwe 
najwcześniej w przyszłym roku. 
Przewodnicząca Rady poinformowała o pismach, które wpłynęły w okresie międzysesyjnym do biura 
rady gminy. 
Przewodnicząca Rady oraz Wójt Gminy Kołbaskowo życzyły wszystkim obecnym udanych i spokojnych 
wakacji, dużo wypoczynku. 
 
Punkt 21: 
Zamknięcie sesji. 
W związku z realizacją wszystkich punktów zaplanowanego porządku obrad Przewodnicząca Rady 
Gminy o godz. 15.00. zamknęła obrady XXXIX Sesji Rady Gminy Kołbaskowo. 
 
 
 
PROTOKOŁOWAŁA:               PRZEWODNICZĄCA RADY GMINY 
 
Marta Bernatowicz               Dorota Trzebińska 


